
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 10.12.2020 № 589-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 25.11.2019 № 600-п «О лимитах потребления 

электроэнергии на 2020 год учреждениями, финансируемыми за счет средств 

бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского 

городского поселения» 

 

В связи с уточнением планируемого объема потребления электрической 

энергии по муниципальному казенному учреждению «МФЦ. Управление делами» 

Приволжского муниципального района (МКУ «МФЦ. Управление делами» 

помещение в здании пос. Северцево, д.5, МКУ «МФЦ. Управление делами» 

помещение в здание с. Ингарь, ул. Спортивная, д.15) в 2020 году, администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

          

          1. Внести в постановление администрации Приволжского муниципального 

района от 25.11.2019 № 600-п «О лимитах потребления электроэнергии на 2020 год 

учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджетов Приволжского 

муниципального района и Приволжского городского поселения» следующие 

изменения: 

         1.1. таблицу приложения № 1 к постановлению дополнить строкой № 11/1 

         1.2. В таблице приложения № 1 к постановлению строки № 8, № 11 и № 33 

читать в новой редакции (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального 

района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя главы администрации Приволжского муниципального района             

В.Г. Нагацкого. 

          4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                             И.В. Мельникова 



 

 Приложение № 1 к постановлению администрации 

Приволжского муниципального района от 10.12.2020 № 589-п 

 

 

 

                                    Лимиты  

Бюджетных обязательств для потребителей, финансируемых из бюджетов Приволжского муниципального района и Приволжского городского 

поселения в натуральном и стоимостном выражении на 2020 год 

 
    

№ 

п/
п 

Наименован

ие 
организации 

Всего, 

кВт/руб 

январь февраль март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

8 МКУ «МФЦ. 
Управление 

делами.» 

(помещение 
в здание ул. 

Революцион

ная, д.54) 

9 118 847  1 009 1 032 612 650 647 695 542 688 796 800 800 

95 816 8 879  10 577 10 815 6 416 6 812 6 783 7 286 5 682 7 212 8 583 8 386 8 386 

11 МКУ «МФЦ. 

Управление 

делами.» 
(помещение 

в здание пос. 

Северцево, 
д.5)  

837 85 65 76 66 65 60 60 68 60 80 76 70 

3047 309 237 277 240 237 218 240 248 218 291 277 255 

11/

1 

МКУ «МФЦ. 

Управление 

делами.» 
(помещение 

здание с. 

Ингарь, ул. 
Спортивная 

д.15) 

49,4 - - - - - - - - - - 24,7 24,7 

462 - - - - - - - - - - 231 231 

33 Итого 1 508 877,64 165 561,77 149 517,77 138 807,77 123 556,77 92 219,77 77 577,77 47 349,77 73 909,77 111 159,77 164 023,77 171 073,47 194 119,47 

13 785 794,7 1 418 258,5 1 302 563,6 1 215 762,0 1 094 533,7 832 313,6 700 188,9 431 548,9 685 193,3 1 041 061,7 1 557 259,5 1 634 161,7 1 872 949,3 

 
_________________________________________ 

Ответственный исполнитель: Дубынина М.В.  

 Тел 8(49339)4-26-92 

      



 


